

Sídlo:
Berní 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem
tel.: 475 240 600
www.nuts2severozapad.cz, www.europa.eu

Pracoviště:
Závodní 391/96C, 360 06 Karlovy Vary
tel.: 353 502 624
e-mail: ridiciorgan@nuts2severozapad.cz

poskytnutá informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 15. 2. 2016:

Dotaz (v plném znění) ze dne 10. 2. 2016:

Vážená paní, vážený pane,

dovoluji si Vás požádat na základě Zákona o svobodném přístupu k informacím č. 106/1999 Sb. o poskytnutí následujících informací:

1. Zda byla na ROP Severozápad podána projektová žádost s názvem: Centrum sportu a volného času Bochov?
2. V případě, že ano, kdy a kým?
3. Jaké byly vyměřené náklady celkem?
4. Jaké byly konkrétní záměry v projektové žádosti?

Odpověď (v plném znění) ze dne 17. 2. 2016:

Vážený pane,

k vašemu dotazu dle Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 10. února 2016, sdělujeme následující:

projekt s názvem „Centrum sportu a volného času Bochov“ nebyl nikdy na Regionální radu regionu soudržnosti Severozápad předložen.

Vzhledem k tomu, že jste neuvedl žádné další indicie, podle kterých bychom mohli případně identifikovat obdobný projekt, nemůžeme se k vašemu dotazu blíže vyjádřit.